Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0019.025879/2024-89

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 321.237,30 (trezentos e vinte e um mil duzentos e trinta e sete reais e
trinta centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não aplicável Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 27.1. do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

Não será exigido amostra, considerando a baixa complexidade do objeto, além de que as especificações usuais do mercado, para este objeto, são suficientes
para a aquisição que se pretende, não necessitando de amostra na fase de aceitação das propostas, tampouco na sessão online do pregão.

15. DA ESTIMATIVA DE PREÇOS
15.1. O valor total estimado para esta aquisição é de R$ 321.237,30 (trezentos e vinte e um mil duzentos e trinta e sete reais e trinta centavos), de acordo com
o Quadro Estimativo de Preços (0055126457), elaborado pela Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL.

ITEM CATMAT ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 461652

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) (GÁS DE